（様式第２号）

北竜町お試し暮らし住宅使用申請書

平成 年 月 日

北 竜 町 長 様
〒 －

住 所
申

請 氏 名 印

者 自宅電話番号
携帯電話番号
ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

お試し暮らし住宅を使用したいので、お試し暮らし住宅要項第４条第３項の規程により次のとおり
申請します。

使 用 者 氏 名 申請者との関係 生 年 月 日 職 業 特記事項

Ｔ・Ｓ・Ｈ
年 月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ
年 月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ
年 月 日

Ｔ・Ｓ・Ｈ
年 月 日

平成 年 月 日 時 分から（到着予定時間）
使 用 期 間

平成 年 月 日 時 分から（出発予定時間）

使 用 目 的

寝 具 の 区 分 □ 使用者持込 □ リース寝具（町斡旋 組）費用はご本人負担

北 竜 町 ま で の
□ 自家用車 □ レンタカー □ バス □ その他（ ）

交通手段(到着時)

その他（ご要望、
ご質問などがござ
いましたらご記入
ください。）

１．申請者の住民票、若しくは免許証の写しを添付してください。
２．寝具は備え付けではありません。 ご持参いただくか、リース寝具になります。
３．使用期間満了時には、住宅を清掃し現状に復してください。